ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-DT
Về việc xây dựng Báo cáo

kết quả thực hiện Chiến lược

công tác dân tộc năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 225/KH-UBND ngày 08/7/2022 của Uỷ ban nhân

dân huyện Phong Thổ về Kế hoạch triển khai thực hiện Chiến lược công tác dân

tộc giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2045 trên địa bàn huyện Phong

Thổ; Công văn số 726/BDT-CSDT ngày 14/11/2022 của Ban Dân tộc tỉnh Lai

Châu về việc Báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chiến lược công tác dân tộc

năm 2022 trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Để có cơ sở xây dựng Báo cáo UBND tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh. Ủy ban

Nhân dân huyện đề nghị các phòng, ban chuyên môn của huyện, Ủy ban Nhân

dân các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao xây dựng báo cáo kết

quả triển khai thực hiện Chiến lược công tác dân tộc năm 2022 (Theo đề cương

đính kèm) gửi về UBND huyện (qua phòng Dân tộc) trước ngày 25/11/2022.

Đồng thời gửi file mềm theo địa chỉ: phongdantocppt@gmail.com để tổng hợp.

Căn cứ nội dung Công văn, Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị các phòng,

ban của huyện, UBND các xã, thị trấn quan tâm, triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

mailto:phongdantocppt@gmail.com

		2022-11-16T15:35:08+0700

		2022-11-16T17:39:00+0700

		2022-11-16T17:39:00+0700

		2022-11-16T17:39:00+0700

		2022-11-16T17:39:00+0700